
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 12 

«АЛЕНУШКА» ПОСЕЛКА ПСЕБАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

04 сентября  2015г.                                                                                                           № _171- 

ОД_ 

Пос. Псебай 

 

Об утверждении локальных нормативных актов, 

реализующих положения Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ 

 «О противодействии коррупции» 

 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы по 

противодействию коррупции, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить и ввести в действие в новой редакции следующие нормативные акты 

учреждения: 

1.1.Антикоррупционную политику Муниципального  бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада №12 «Алёнушка»  посёлка Псебай 

муниципального образования Мостовский район  (Приложение№1). 

1.2.План антикоррупционной деятельности Муниципального  бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада №12 «Алёнушка»  

посёлка Псебай муниципального образования Мостовский район на срок до 2016 

года. (Приложение№2). 

1.3.Положение о привлечении внебюджетных средств и порядке их расходования  

Муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада №12 «Алёнушка»  посёлка Псебай муниципального образования 

Мостовский район (Приложение№3). 

1.4.Функциональные обязанности лица, ответственного за реализацию 

антикоррупционной политики  в Муниципальном  бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду №12 «Алёнушка»  посёлка Псебай 

муниципального образования Мостовский район (Приложение№4). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Заведующий  МБДОУ детского сада 

 №12 «Аленушка»  пос. Псебай                                                                                 

И.И.Безродная 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 12 «АЛЕНУШКА» ПОСЕЛКА ПСЕБАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
	Заведующий  МБДОУ детского сада
	№12 «Аленушка»  пос. Псебай                                                                                 И.И.Безродная

